DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
Nr. AXIOMA-CE-QALCOSONICE4 - 2025.06.10
1. Model instrumentu / Instrument:
2. Nazwa i adres producenta:
Licznik ciepłaQALCOSONIC E4
Axioma Metering UAB
Veterinaru ul. 52, LT-54469, Biruliskes, Litwa
3. Niniejszą deklarację zgodności wydaje się na wyłączną odpowiedzialność producenta.
4. Przedmiot deklaracji oznaczony jest:
5. Przedmiot niniejszej deklaracji opisany powyżej jest zgodny z odpowiednimi przepisami harmonizacyjnymi Unii:
2014/32/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/32/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku przyrządów pomiarowych
Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/30/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw
członkowskich odnoszących się do kompatybilności elektromagnetycznej
Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/35/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji ustawodawstw
państw członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku sprzętu elektrycznego przewidzianego do stosowania w
określonych granicach napięcia
Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/53/UE z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw państw członkowskich dotyczących udostępniania na rynku urządzeń radiowych i uchylająca
dyrektywę 1999/5/WE
Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ograniczenia stosowania niektórych
niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym
Dyrektywa delegowana Komisji (UE) 2015/863 z dnia 31 marca 2015 r. zmieniająca załącznik II do dyrektywy Parlamentu
Europejskiego i Rady 2011/65/UE w odniesieniu do wykazu substancji objętych ograniczeniami
Dyrektywa 2006/66/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 6 września 2006 r. w sprawie baterii i akumulatorów
oraz zużytych baterii i akumulatorów oraz uchylająca dyrektywę 91/157/EWG
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/1542 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie baterii i zużytych
baterii, zmieniające dyrektywę 2008/98/WE i rozporządzenie (UE) 2019/1020 oraz uchylające dyrektywę 2006/66/WE
Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2012/19/UE z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego (ZSEE)
2014/30/UE
2014/35/UE
2014/53/UE

Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Część 4-4. Techniki badań i pomiarów. Badanie odporności na szybkie
elektryczne stany przejściowe/serie
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Część 4-5. Techniki badań i pomiarów. Badanie
odporności na udary.
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Część 4-6. Techniki badań i pomiarów. Odporność na zaburzenia
przewodzone, indukowane pola o częstotliwości radiowej.
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Część 4-8. Techniki badań i pomiarów. Badanie odporności na pole magnetyczne o
częstotliwości sieci elektroenergetycznej.
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC). Część 4-11. Techniki badań i pomiarów. Badanie odporności na
zapady napięcia, krótkie przerwy i wahania napięcia.
Kompatybilność elektromagnetyczna urządzeń multimedialnych – Wymagania emisyjne (CISPR 32:2015) EN
55032:2015
Wymagania bezpieczeństwa dla urządzeń elektrycznych do pomiarów, sterowania i użytku laboratoryjnego –
Część 1: Wymagania ogólne (IEC 61010-1:2010) EN 61010-1:2010)
Urządzenia audiowizualne, informatyczne i telekomunikacyjne – Część 1: Wymagania bezpieczeństwa
(IEC 62368-1:2014/Cor.1:2015) EN 62368-1:2014/AC:2015
Ocena urządzeń elektronicznych i elektrycznych w kontekście ograniczeń narażenia ludzi na pola
elektromagnetyczne (0 Hz - 300 GHz) (IEC 62311:2007, zmodyfikowana) EN 62311:2008
Urządzenia bliskiego zasięgu (SRD) pracujące w zakresie częstotliwości od 25 MHz do 1000 MHz. Część 1.
Charakterystyka techniczna i metody pomiaru